
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

DV2TRV - Viskozimetr rotační
Objednací kód: 0204.DV2TRV

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Počet vřeten 6

Rozsah [mPa.s] 100 **) až 40 000 000

Série Brookfield DV2T

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

5“ barevný dotykový displej 



podpora více jazyků
zvýšená bezpečnost (přístup chráněný heslem)
zobrazuje viskozitu (cP nebo mPa.s), teplotu, smykovou rychlost, smykové napětí, rychlost otáčení, % torze, vřeteno
přesnost měření ±1 %, opakovatelnost ±0,2 %
zabudovaná RTD teplotní sonda
řada volitelných funkcí
USB PC interface
viskozimetr je dodáván se sadou vřeten, programem PG Flash, stojanem, teplotní sondou

volitelné příslušenství:
RheocalcT - software

Poznámka:
* pro měření těchto krajních minimálních hodnot je nutno objednat vřeteno RV/HA/HB-1
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


